
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque

Núm. 798/2024

“DECRETO DE LA ALCALDÍA: Vista la resolución de la Alcal-

día, de fecha 7 de febrero de 2024, en la que se aprobaba la lista

provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en rela-

ción con las pruebas de selección de una plaza de la plantilla de

funcionarios de carrera de este Ayuntamiento, adscritas a la cate-

goría de Auxiliar, subescala Administrastiva, y publicada esta en

el Boletín Oficial de la Provincia nº 33, de fecha 15 de febrero de

2024.

Una vez transcurrrido el plazo concedido para la subsanación

de la causa de exclusión, en uso de las atribuciones que me es-

tán conferidas por la legislación vigente, y, de conformidad con

las Bases que rigen la convocatoria,

HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y

excluidos, que por orden alfabético es como sigue:

A) ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1. AGREDANO ARRIBAS, MARÍA DEL CARMEN ***0781**

2. ARANDA DÍAZ, ANA LUZ ***5770**

3. CABALLERO ROMERO, MARÍA ***6160**

4. CABANILLAS RISCO, CARMEN ***9431**

5. CABRERA ROMERO, JOSÉ LUIS ***5107**

6. CALDERÓN ANTÓN, MARIO ***5365**

7. CARDADOR SERRANO, MARÍA ISABEL ***5688**

8. CARRILLO CASTRO, ROCÍO ***2566**

9. CASTELLANO RUBIO, LAURA ***2088**

10. CID MONJE, JOSÉ LUIS ***6187**

11. DÍAZ DE LUQUE, MARÍA DEL MAR ***5161**

12. FERNÁNDEZ DE LA CRUZ, ROSA MARÍA ***7633**

13. FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ESTER ***5161**

14. GARCÍA GUTIÉRREZ, MÓNICA ***5046**

15. GARCÍA RUBIO, SANDRA ***6539**

16. LUNA BARBERO, MARÍA DEL CARMEN ***5738**

17. LUNA GARCÍA, VIRGINIA ***5765**

18. LUNA TEJERO, MANUELA ***0512**

19. MÁRQUEZ ALVÁREZ, MARÍA DE LOS ANGE-

LES
***0506**

20. MAYA MESA, NURIA ***6301**

21. MORENO CEÑA, ANA BELÉN ***4431**

22. MORENO DELGADO, CRISTINA ***7626**

23. MORENO SILVERIA, MARÍA ISABEL ***1196**

24. NAVARRO DUEÑAS, FRANCISCO ***5892**

25. PIZARRO CASTELLANOS, MARÍA ASUNCIÓN ***0547**

26. PIZARRO CACHINERO, ANA MARÍA ***3401**

27. RAMÍREZ MÁRQUEZ, ÁLVARO ***2091**

28. RAMÍREZ MÁRQUEZ, MIGUEL ***1298**

29. RANCHAL MARTÍN, MARÍA JESÚS ***5833**

30. REVALIENTE LÓPEZ, JOSÉ ÁNGEL ***4431**

31. ROJANO SÁNCHEZ, RAÚL ***6848**

32. SÁNCHEZ ARELLANO, SARA ***5771**

33. SANTOS ALCUDIA, ROCÍO ***5750**

B) ASPIRANTES EXCLUIDOS: NINGUNO.

SEGUNDO. El Tribunal Calificador de esta Oposición estará

compuesto por los siguientes miembros:

PRESIDENTE:

Don José Luis Barbero Murillo, Funcionario del Ayuntamiento

de Hinojosa del Duque.

SUPLENTE: Don Antonio Rodríguez Muñoz, Funcionario del

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque.

VOCALES:

-TITULAR: Don Rafael Cañero Salinas, Funcionario de la Exc-

ma. Diputación Provincial de Córdoba.

SUPLENTE: Don José Antonio Fernández González, Funciona-

rio de la Excma. Diputación Provincial de Córdoba.

-TITULAR: Doña Mª Carmen Ramírez Perea, Funcionaria del

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque.

SUPLENTE: Don Joaquín Vela Márquez, Funcionario del Ayun-

tamiento de Hinojosa del Duque.

-TITULAR: Doña Catalina Cabrera Martínez, Funcionaria del

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque.

SUPLENTE: Don Sergio Castillo Cárdenas, Funcionario del

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque.

-TITULAR: Doña Mª José Andrada Fernández, Funcionaria del

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque.

SUPLENTE: Don Raúl Barbancho Revaliente, Funcionario del

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque.

SECRETARIA:

Doña Carmen López Ruiz, Secretaria General del Ayuntamien-

to de Hinojosa del Duque (Córdoba).

SUPLENTE: Don Juan Rubio Fernández, Funcionario del Ayun-

tamiento de Hinojosa del Duque.

TERCERO. Convocar a los/as señores/as aspirantes admitidos,

para la realización de los ejercicios (teórico y práctico) de la opo-

sición, de acuerdo con la base 7.1, que tendrá lugar el día 18 DE

MARZO DE 2024, a las 9,00 horas de la mañana, en el Edificio

de Usos Múltiples, sito en calle Miguel Hernández s/n, de Hinojo-

sa del Duque (Córdoba), debiendo venir provistos de su Docu-

mento Nacional de Identidad y bolígrafo azul.

CUARTO. Hacer pública esta resolución mediante su publica-

ción en el Boletín Oficial de la Provincia, en el tablón de anuncios

de la sede electrónica de la Corporación, dirección www.hinojosa-

delduque.es

QUINTO. Los demás anuncios que se produzcan en relación

con esta convocatoria se publicarán, exclusivamente, en el Ta-

blón de Anuncios de la sede electrónica de la Corporación, direc-

ción www.hinojosadelduque.es.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, ante mi, la Secretaria que certi-

fico. Firmado electrónicamente”.

EL ALCALDE, Matías González López, firmado electrónica-

mente.

Hinojosa del Duque, 5 de marzo de 2024. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde, Matías González López.

Lunes, 11 de Marzo de 2024 Nº 49  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2024-03-11T07:51:30+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




